
Zarządzenie Nr 21/2021
z dnia 05.11.2021 roku

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu

w sprawie wyznaczenia inspektora ochrony danych

Na podstawie art. 37 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z 27 kwietnia
2016r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z  przetwarzaniem  danych  osobowych
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne
rozporządzenie o ochronie danych)

zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Wyznacza  się  Panią  Kingę  Kwaśniak  na  Inspektora  ochrony  danych  w  Powiatowym
Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu.

2. Do zadań Inspektora ochrony danych należy w szczególności:
1)  informowanie  Administratora  danych,  pomiotów przetwarzających  oraz  pracowników
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu, którzy przetwarzają dane osobowe
o  obowiązkach  wynikających  z  rozporządzenia  RODO  oraz  innych  przepisów  Unii
Europejskiej  lub  państw  członkowskich  o  ochronie  danych  i  doradzanie  im  w  tych
sprawach,
2)  monitorowanie  przestrzegania  rozporządzenia  RODO,  innych  przepisów dotyczących
ochrony  danych  osobowych  oraz  prowadzenie  szkoleń  wewnętrznych  zwiększających
świadomość  pracowników  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Zawierciu
w zakresie zasad dotyczących ochrony danych,
3)  udzielanie  na  żądanie  zaleceń  co  do  oceny  skutków  dla  ochrony  danych  oraz
monitorowanie jej wykonania,
4)  pełnienie  funkcji  punktu  kontaktowego  dla  właściwych  organów  i  podmiotów
zewnętrznych  w  kwestiach  związanych  z  przetwarzaniem  przez  Powiatowe  Centrum
Pomocy Rodzinie w Zawierciu danych osobowych.

§ 2

Traci moc Zarządzenie Nr 14/2018 z dnia 24.05.2018 roku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor PCPR
                  /-/ Bożena Gwizdek 


